
 

2020年 3月 

お得意様 

ＳＢバイオサイエンス株式会社 

大阪府吹田市江の木町 33 番 94 号 

TEL:06-6337-5940, FAX:06-6337-5997 

 

体外診断用医薬品 

『Whole PTH「住友」』販売終了のご案内 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度従来からご愛顧頂いておりました『Whole PTH「住友」』製品につきまして、

諸般の事情により、誠に勝手ながら 2020 年 3月末の出荷をもちまして販売を終了させて頂き

ますことを謹んでご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。 

発売以来、長年にわたりお引き立て頂きました事に対しまして厚く御礼申し上げますと共に、

今後とも引き続き弊社製品にご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．販売中止対象品目：   

製品名 JANコード 包装単位 

Whole PTH「住友」 ４９８７７１３４７００１５ 100テスト／キット 

 

２．販売終了予定時期： 

2020年 3月末の出荷限りで販売を終了いたします。 

 

３．代替品： 

代替品につきましては、別途お問い合わせください。 

以 上 

 

お問合せ先 

  ＳＢバイオサイエンス株式会社 学術部 学術企画グループ 

〒564-0053  大阪府吹田市江の木町 33-94 

フリーコール：0120-96-5953（平日 9：00～17：30）FAX：06-6337-6020 


